江苏省商用密码产业协会
苏商密协会〔2022〕2 号

关于缴纳 2022年度会费的通知
各会员单位：

根据《江苏省商用密码产业协会章程》和《江苏省商用密码
产业协会会费管理办法》，为协会正常开展学术交流和组织会员参
与各项活动，努力为会员提供更多更好的服务，各会员单位需交纳
本年度会费。现将 2022 年度会费缴纳工作有关事项通知如下：

一、会费标准
按照【会费及财务管理办法】规定，会费标准为：会员 单

位会费标准为2000元/年；理事单位、监事单位会费标准为
5000元/年；副理事长单位会费标准为10000元/年，理事 长
单位会费标准为 20000 元/年

二、缴费时间
请各单位按照上述标准于 2022 年 5 月 31 日前将会费

汇至江苏省商用密码产业协会账户。

收款账号如下：

户 名：江苏省商用密码产业协会
开户行：交通银行南京汉中门大街支行
账 号：320899991010003227226

三、补充说明

1、为便于各会员单位与协会之间的互相交流、相互学习， 为
保证协会工作正常运转。请各会员单位按规定及时交纳会 费。

2、汇寄会费时注明用途，注明“会费”即可，以便核实汇
款单位，开具正式发票。

3、会员单位收到通知后，请及时办理缴纳会费事宜。

四、联系方式
地址：无锡市新吴区清源路 18 号太湖国际科技园传感网

大学科技园 530 大厦B 栋 803 室

联系人：蒋娇 电话： 13812500720

特此通知。

附件： 各理事及会员名单

江苏省商用密码产业协会

2022年 4 月 28 日

附件：

理事长单位：
1.无锡先进技术研究院

副理事长单位：
2.江苏省电子信息产品质量监督检验研究院 （江苏省信息安全

测评中心）

3.江苏省国信数字科技有限公司

4.江苏意源科技有限公司

5.无锡航天江南数据系统科技有限公司

6.苏州国芯科技股份有限公司

7.江苏先安科技有限公司

理事单位：
8.苏州海博智能系统有限公司

9.江苏国光信息产业股份有限公司

10.南京华盾电力信息安全测评有限公司

11.江苏智能交通及智能驾驶研究院

12.江苏瑞新信息技术股份有限公司

13.江苏信创密码技术有限公司

14.江苏新质信息科技有限公司

15.无锡沐创集成电路设计有限公司

16.江苏智慧数字认证有限公司

17.江苏通付盾信息安全技术有限公司

监事单位：
18.南瑞集团有限公司

会员名录：

19.佰倬信息科技有限责任公司

20.北京海泰方圆科技股份有限公司

21.恒宝股份有限公司

22.江苏航天七零六信息科技有限公司

23.江苏禾嘉电子科技有限公司

24.江苏江南信安保信息科技有限公司

25.江苏金盾检测技术股份有限公司

26.江苏金陵科技集团有限公司

27.江苏凯路威电子科技有限公司

28.江苏快页信息技术有限公司

29.江苏雷卡信息技术有限公司

30.江苏敏捷科技股份有限公司

31.江苏敏行信息技术有限公司

32.江苏瑞德信息产业有限公司

33.江苏苏测检测认证有限公司

34.江苏天创科技有限公司

35.江苏天益网络信息有限公司

36.江苏微锐超算科技有限公司

37.江苏翔晟信息技术股份有限公司

38.江苏信源久安信息科技有限公司

39.江苏印信通达电子科技有限公司

40.江苏中威科技软件系统有限公司

41.南京开江科技有限公司

42.南京南瑞继保工程技术有限公司

43.南京三未信安信息技术有限公司

44.南京壹进制信息科技有限公司

45.南京优泰科技发展有限公司

46.奇安信安全技术（南京）有限公司

47.乾讯信息技术（无锡）有限公司

48.苏州科达科技股份有限公司

49.苏州市软件评测中心有限公司

50.无锡艾立德智能科技有限公司

51.无锡安腾软件开发有限公司

52.无锡安真通科技有限公司

53.无锡华正天网信息安全系统有限公司

54.无锡键桥电子科技有限公司

55.无锡市同威科技有限公司

56.无锡紫光存储系统有限公司

57.中国电子科技集团公司第五十八研究所

58.北京信安世纪科技股份有限公司（江苏办事处）

59.成都卫士通信息安全技术有限公司江苏分公司

60.慧镕电子系统工程股份有限公司无锡分公司

61.上海信昊信息科技有限公司无锡办事处

62.江苏正涛软件科技有限公司

63.江苏云涌电子科技股份有限公司

64.江苏密网智联信息技术有限公司

65.北京安盟信息技术股份有限公司无锡分公司

66.北京卓识网安技术股份有限公司南京分公司

	苏商密协会〔2022〕2 号
	各会员单位：
	江苏省商用密码产业协会
	2022年 4 月 28 日
	副理事长单位：
	理事单位：
	监事单位：
	会员名录：